

PRESSMEDDELANDE

Stockholm, 16 juli 2011



CATELLA

Hederspris till Lars Elfgaard

Gunnar Rylanders Hederspris 2011 till årets ideella ledare inom svensk ungdomstennis går till Lars Elfgaard, Bankeryds Tennisklubb.

Priset tilldelas en person som under lång tid verkat för och gjort extraordinära insatser för att främja och utveckla svensk ungdomstennis. Prischecken om 50 000 kronor tillfaller pristagarens tennisklubb som stöd för klubbens ungdomsverksamhet.

Juryns motivering lyder som följer:

Med ett brinnande hjärta för svensk ungdomstennis och som stark förespråkare för etik och moral, har Lars Elfgaard i ett flertal decennier berikat såväl Bankeryds TK som Svenska Tennisförbundet med sitt kunnande och engagemang. Lars utstrålar pondus och besitter en naturlig ledarförmåga som får såväl vuxna som barn att engagera sig i verksamheten.

Priset delas ut den 16 juli på centercourten i Båstad under Skistar Swedish Open.

Juryn består av: Gunnar Rylander, Catellas grundare, Magnus Norman, Sportansvarig Good to Great, Henrik Källén, Generalsekreterare Svenska Tennisförbundet, Martin Gerge-Nilsson, Marknadsansvarig Svenska Tennisförbundet, samt Stefhan Klang, Verkställande direktör Catella Fondförvaltning AB.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Stefhan Klang
VD, Catella Fondförvaltning AB
08-614 25 00, 070-5525207

Presskontakt:

Anne Rådestad
Kommunikationschef, Catella AB
08-463 34 29, 073-654 74 50

Ylva Klingvall
Informationsansvarig, Catella
Fondförvaltning AB
070-831 08 65

Catella är en europeisk finansgrupp verksam inom Corporate Finance och Kapitalförvaltning. Inom dessa verksamhetsgrenar fokuserar Catella på utvalda segment där högt specialistkunnande och lokal närvaro i kombination med internationell räckvidd är avgörande för att skapa mervärde för kunderna. Catella har cirka 420 medarbetare fördelade på kontor i 24 städer i 13 europeiska länder. Catella-aktien är listad på First North Premier och handlas under kortnamnet CAT A och CAT B. Remium AB är Catellas Certified Adviser, 08-454 32 00. Läs mer om Catella på www.catella.se.